



IRG.271.4.5.2017/2

Znak sprawy **IRG.271.4.2017**

GMINA OGRODZIENIEC

Plac Wolności 25

42-440 Ogrodzieniec

Ogrodzieniec 25.04.2017 r.

SZANOWNI OFERENCI

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn.: „Zakup dwóch fabrycznie nowych lekkich samochodów ratowniczo – gaśniczych dla OSP Podzamcze i OSP Giebło, gm. Ogrodzieniec”

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z póź. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na złożone do postępowania pytania i składa następujące wyjaśnienia:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd którego długość całkowita potwierdzona wynikami badań CNBOP wynosi 6578 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza do postępowania pojazdy o długości maksymalnej 6578 mm .

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd którego wysokość potwierdzona wynikami badań CNBOP wynosi 2575 mm ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza do postępowania pojazdy o wysokości maksymalnej 2575 mm .

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający może określić termin dostarczenia oferowanych pojazdów na 10 tygodni od podpisania umowy ?

Zamawiający określił bardzo krótki termin realizacji umowy na 4 tygodnie od jej podpisania, z kolei podał informację, że częściowa płatność za wykonanie tej umowy może nastąpić dopiero 30.10.2017 r. Taki termin wykonania jest znacznie ograniczający konkurencję ponieważ tylko oferenci posiadający obecnie gotowe pojazdy mogą dotrzymać tego terminu.

Odpowiedź

Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu wykonania umowy.

Pytanie nr 4


Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazdy wyposażone w jedną poduszkę powietrzną bezpieczeństwa?

Odpowiedź

Nie.

Pozostałe zapisy SIWZ nie zmienione niniejszym pismem pozostają bez zmian.

Przewodniczący Komisji Przetargowej


Dariusz Ptaś

BURMISTRZ
MIASTA I GMINY

dr inż. Andrzej Mikulski